
 
 

Uchwala Nr XXII/218/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia  26 maja 2004 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Strzelce Opolskie długoterminowej 
niskooprocentowanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania p.n.: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej z infrastrukturą towarzyszącą -etap II w m. Szczepanek” 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 9 litera ,,c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717                 
i Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Zaciągnąć w roku 2004 długoterminową niskooprocentowaną pożyczkę w 

kwocie do wysokości pięćset tysięcy złotych (500 000 zł) z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na dofinansowanie 
zadania: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej z infrastrukturą towarzyszącą -etap II                  
w m. Szczepanek”. 

 
§ 2. Źródłem pokrycia spłat zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą 

dochody własne Gminy z tytułu udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa w latach następnych. 

 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Strzelec Opolskich do podjęcia negocjacji            

w sprawie warunków zaciągnięcia pożyczki z Pożyczkodawcą i zawarcia umowy                
o długoterminową pożyczkę. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

